
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

51

58

77

36

1

34

18

42

9

35

78

27

5

72

Nome

COLAFRANCESCO CRISTIANO

GELTRUDE RICCARDO

ARMATI ARIANNIA

PERUGI MATTEO

MANCINI FRANCESCO

SCARSCELLI FEDERICA

CARLONI GIACOMO

AGNOLI DAVIDE

BERTINI FABIO

DEL BRUTTO FABRIZIO

NALI ROBERTO

PALLUZZI STEFANO

GALASSI NICOLE

TOPPO NICOLA

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

Miglior Tempo

54.606

54.608

54.923

54.999

55.001

55.053

55.167

55.179

55.250

55.335

55.381

55.468

55.517

56.078

Diff

0.002

0.317

0.393

0.395

0.447

0.561

0.573

0.644

0.729

0.775

0.862

0.911

1.472

Giro

4

10

5

6

10

4

10

9

9

10

8

6

6

5

Media

85,705

85,702

85,210

85,092

85,089

85,009

84,833

84,815

84,706

84,576

84,506

84,373

84,299

83,455

Secondo T

54.664

54.709

55.009

55.097

55.152

55.107

55.183

55.189

55.285

55.467

55.565

55.489

55.609

56.142

Karting Club

PRK

TRIBE ONE CORSE

FRAX

BRT

KGT

URK

B.R.T.

MAMO RACING

RM CORSE

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KALI KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

CRG / VORTEX

PCR / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ALONZO / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo CHINAPPI

Direttore di gara Renato FIORUCCI

Salvo decisione dei Commissari Sportivi
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Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

 3° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

125 Rok

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:44:02

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

04/03/2012 10:43

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


